例（Ｂ）
第６０号様式 （第２９関係）

都市計画法の規定に適合する建築物等であることの証明申請書

年  月  日

  富士宮市長  あて

住  所 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
（所在地）

申請者 氏  名 〇〇 〇〇
（名称及び代表者氏名）
電話番号 〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

都市計画法施行規則第 60 条の規定により、下記のとおり建築物等が都市計画法の規定に適合

している旨の証明を申請します。
記

建築しようとする場所 （大字）字（小字）（地番）番

区 域 区 分
 □ 市 街 化 区 域
 ■ 市街化調整区域
 □ 都市計画区域外

用途地域

無指定

開発行為の有無
有 り ・ 無 し 区画番号  面  積

法第２９条又は第３５

条の２に該当する場合

該 当 条 項

内  容

法第４３条第１項

各号に該当する場合

該 当 号 本文

内  容 農家住宅

法第３７条、第４１条

又は第４２条

に該当する場合

該 当 条 項

内   容

建築物等の用途 自己専用住宅

実測値

〇〇.〇〇 ㎡